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A1 CAPITAL ARAŞTIRMA 

Baki Atılal 
Araştırmadan Sorumlu GMY 

Göksel Tekiner 
Araştırma Teknik Analiz Müdürü 

Furkan Açar 
Araştırma Uzman Yardımcısı 
 

A1 Capital’de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:  
+90 850 532 2121 

info@a1capital.com.tr 

ENDEKS % DEĞER
BIST-100 2,64 1857,4

BIST-30 2,8 1997,14

BANKA 2,78 1578,26

SANAYİ 2,31 3326,06

EMTİA % DEĞER
ALTIN ONS -0,07 1777,57

GRAM 0,9 768,219

GÜMÜŞ 0,72 22,39

PLATİN 1,19 945,01

PALLADİUM 1,21 1554,88

BİTCOİN -0,51 56527,79

PARİTE % DEĞER
EUR/USD 0,12 1,13248

EUR/TL 1,33 15,2638

DOLAR/TL 1,01 13,4407

BREZİLYA REAL 0,29 5,6964

G.A.RAND -0,22 16,0166

RUS RUBLE -0,3 74,0979

OFF.S.YUAN -0,06 6,37

HİND.RUP 0,03 75,073

JAPON YEN 0,2 113,04

TAHVİL % DEĞER
TAHVİL 2Y 0,91 21,01

TAHVİL 10Y -0,24 21,15

Boğa yelkenlerindeki rüzgar kaçtı ! 
 

ABD Hastalık Kontrol Merkezi, ülkenin, varyantın ilk keşfedildiği Güney 
Afrika'dan gelen bir kişiyi enfekte eden ilk Omicron varyantı vakasını tespit ettiğini 
açıklamasıyla ABD piyasaları güçlü yükselişini devam ettiremeyip kırmızılarla 
kapandı.  

Geçen haftanın son günlerinde sert satışların olduğu piyasalarda diplerden 
gelen alımlarla sert çıkış ve kayıpları yerine koyma eğilimini görmüştük. Dünde aynı 
senaryo vardı ama , ancak Omicron'un ABD’de de  olduğu haberi, boğaların 
yelkenlerindeki rüzgarın bir kısmını çokça aldı. Tabii bir de Fed'in enflasyon 

hakkındaki yorumlarını sindirme çabasını da vardı etken olarak.  
%1.9 kadar yükseldikten sonra S&P 500, günün en çok değer kaybedenleri  Dow 
ve Nasdaq ile birlikte öğleden sonra tüm kazançlarından vazgeçerken , her üç 
endeks de seans sırasında önemli teknik seviyeleri de kırdılar.  
 

Bej book ve Powell’ın sunumuna baktığımızda ise ÜFE korkusunun ön 
planda olduğunu görmekteyiz. Powell, Fed'in çoğu tahmincinin şu anda beklediği 
gibi gelecek yılın ikinci yarısında enflasyonun düşmeyeceği olasılığına yanıt 
vermeye hazır olması gerektiğini söyledi ki bu muhtemelen Fed'in varlık satın alma 
programını daraltma hızında bir hızlanmaya yol açacaktır. Bu da  artık Fed’in Nisan 
2022'de varlık alımlarını bitirmesini ve Haziran 2022'de Fon oranını artırmaya 
başlamasının beklenmesine yol açacaktır. 

 
Üfe korkusunu ise Bej Book’da görmekteyiz. Abd’de de ülke çapındaki 

firmaların giderek artan bir şekilde daha yüksek fiyatlar ile boğuştuğunu ve çoğu 
durumda müşterilere daha yüksek maliyetler yansıtabilmelerine rağmen, işgücü 
kıtlığı nedeniyle işleri doldurmak için uğraştıklarını gösterdi. Bu da çok güçlü 
tüketici talebinin kalıcı tedarik zinciri sorunlarıyla çarpışması nedeniyle, Fed tam 
istihdamı hedeflemekle enflasyonu kontrol altında tutmak arasında seçim yapması 
gereken zamana yaklaşıyor olabilir yorumunu beraberinde getirir.  
Zaten Powell’da , politika yapıcıların 14-15 Aralık tarihlerinde yapacakları 
toplantıda, ekonominin gücü ışığında bu programı birkaç ay önce sonlandırıp 
sonlandırmayı tartışacaklarını yineledi. Verdiği garanti ise “yaşadıkları  bu yüksek 
enflasyonun yerleşmemesini sağlamak için araçlarımızı kullanacağız” ifadesi oldu.  

Omicronun ABD’de görülmesi ve powell’ın açıklamaları ile  ; 30 yıllık 
tahvillerin getirisi, Ocak ayının başından bu yana en düşük seviyesi olan 1.740'a ,  
10 yıllık gösterge getirileri, dokuz haftanın en düşük seviyesi olan 1.404'e kadar 
düştü. 

Petrol fiyatları, Omicron koronavirüs varyantının yayılmasının küresel 
ekonomi ve yakıt talebi üzerinde baskı yaratabileceğine dair artan endişeler 
nedeniyle OPEC+'nın arz eklemelerini duraklatabileceği beklentileriyle önceki 
günkü kayıplarını tersine çevirerek ABD West Texas Intermediate (WTI) ham 
petrol vadeli işlemleri %0.7 artışla varil başına 66.05$'a , Brent ham petrol vadeli 
işlemleri de %0.7 artışla 69.35$'a yükseldi. 

 

Bugünün gündemine baktığımızda ise ; Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası(TCMB) Yatırımcı Toplantısı, yurt içinde en önemli gündem maddesi 
konumunda.  
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  MANŞETTE ÖNE ÇIKANLAR 

 Asya Borsaları Perşembe günü yatırımcıların Omicron varyantının ekonomik toparlanma üzerinde 
ne kadar ağırlık yaratabileceğine ilişkin belirsizliklerle karışık bir görünüm sergiledi. 
 

 Dünya Sağlık Örgütü tarafından yapılan açıklamaya göre, Güney Afrika'da Kovid-19 sebebiyle 
hastaneye yatışlarda artış gerçekleştiği fakat Omicron varyantının ciddiyetine ilişkin öngörüde 
bulunmak için henüz çok erken olduğu belirtildi. 
 

 Corona virüsünün yeni varyantı Omicron, 20’den fazla ülkede görülmesinin ardından ABD’ye ulaştı. 
Birçok ülke seyahat kısıtlamaları dahil çeşitli önlemleri yeniden devreye sokarken ABD'nin, 
havayollarından, 8 Afrika ülkesine seyahat eden yolcuların isim ve irtibat bilgilerini talep ettiği 
bildirildi.-VoA 
 

 Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan’ın görevinden affını istemesi ve af talebinin kabul edilmesinin 
ardından yerine Nureddin Nebati atandı. 
 

 Merkez Bankası’nın 7 yıl sonra gelen ilk müdahalesinde işlem büyüklüğü spot ve vadeli piyasa 
toplamında yaklaşık 1 milyar dolar olarak gerçekleşti.-BloombergHT 
 

 S&P, Türkiye’nin 2021 yılı için büyüme tahminini yüzde 8,6'dan yüzde 9,8'e, 2022 yılı için büyüme 
tahmini yüzde 3,3'ten 3,7'ye çıkarıldı. 
 

 Fed dün yayınladığı Bej Kitap raporunda, tedarik zincirlerindeki aksaklıklar ve iş gücü arzında 
yetersizliğin ABD'de büyümeyi kısıtlandığını bildirdi. 
 

 ABD Merkez Bankası  Başkanı Jerome Powell, Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler Komitesi'nde 
yaptığı konuşmada, yüksek enflasyonun kalıcı olmasını engellemek için Fed’in araçlarını 
kullanacağını söyledi. 
 

 Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, Fed'in varlık alımlarının azaltılmasını hızlandırmasına "çok 
açık" olduğunu, böyle bir adımın Fed'e ihtiyaç olması halinde gelecek yıl faizleri birkaç kez 
artırabilme imkanı vereceğini söyledi. 
 

 New York Fed Başkanı John Williams, COVID-19'un yeni varyantı Omicron'un tedarik zincirlerindeki 
sıkıntıların bir kısmının uzamasına ve arz yetersizliklerinin daha yüksek enflasyona yol açmasına 
neden olabileceği uyarısında bulundu. 
 

 Japonya Merkez Bankası Yönetim Kurulu üyesi Hitoshi Suzuki, Banka'nın çok uzun süre devam 
ettirilen gevşek para politikasının biriken yan etkilerine karşı uyanık olunması gerektiğini söyledi. 
 

 Financial Times gazetesinin haberine göre ABD, Trump döneminde uygulamaya konan çelik ve 
alüminyum ek tarifelerinin kaldırılması için İngiltere ile yapılacak anlaşmayı geciktiriyor. 
 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yelln, Başkan Biden'in Mart ayında çıkardığı 1,9 trilyon dolar 
büyüklüğündeki teşvik paketinin talebin güçlenmesine katkı verdiğini, ancak cari yüksek 
enflasyonda küçük bir faktör olduğunu savundu. 
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 ŞİRKET HABERLERİ 
ANGEN, Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği’nin 11.maddesi gereğince, Ali Rıza 
Tüzüngüven'in Yatırımcı İlişkileri Bölüm Yöneticisi olarak atanmasına karar verilmiştir. 

DIRIT, 15.09.2021 tarihinde satın alınan deneme üretimi tamamlanan makinelerin, 01.12.2021 tarihi ile kabulü yapılmıştır. 
Günlük 3 vardiya, 750.000 adet üretim kapasitesi ile tekstil iş kolu kapsamında maske üretimi de faaliyetleri içerisine 
girmiştir. 
DOGUB, Özelleştirme kapsam ve programında bulunan Doğusan Boru Sanayii ve Ticaret AŞ'nin (Şirket) finansman 
ihtiyacını karşılamak üzere HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI Özelleştirme İdaresinden almış olduğu geçen süreye ilişkin 
faizi ile birlikte toplam 3.210.682,70 TL tutarındaki borcu, Şirket tarafından 30.11.2021 tarihinde İdarenin hesaplarına 
aktarılmıştır. 

ESCOM, Kendi geliştirdiği patentli teknolojisiyle ileri aşamalarda körlüğe yol açan Glokom hastalığını ameliyatsız ve 
ilaçsız şekilde durdurmayı  hedefleyen dolaylı iştiraki olan Glaucot Teknoloji Anonim Şirketi, geliştirdiği giyilebilir 
tıbbi cihazın belgelendirilmesi için klinik çalışmalarına Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu'ndan onay almıştır. 

EPLAS, T.C. Karşıyaka Asliye Ticaret Mahkemesi - 2017/730 Esas Sayılı dava ile ilgili olarak; 
01.12.2021 tarihli duruşma, sözlü yargılama ve karar için 19.01.2022 tarihine ertelenmiştir. 

IZTAR, 27.05.2021 tarihinde yapmış olduğu özel durum açıklamasında: 
"Şirketi Yönetim Kurulu, 27.05.2021 tarih 09 sayılı kararı ile Şirketin daha etkin yönetilebilmesi, daha büyük yatırım gücü 
ve daha geniş finansman imkanlarına kavuşabilmesi, ortak stratejiler belirlenebilmesi ve planlama, bütçeleme, 
koordinasyonun daha üst düzeyde sağlanabilmesi amacıyla, Şirketin ana faaliyetini, ‘'Yatırım Holding'' statüsüne 
dönüşerek sürdürmesi amacıyla yeni bir yapılanmaya gidilmesine karar vermiştir. 
Bu amaçla, Şirketin ana faaliyetlerini ‘'Yatırım Holding'' statüsünde sürdürmesine, konu ile ilgili Ticaret Bakanlığı ve 
Sermaye Piyasası Kurulu nezdinde başvurular yapılmasına, işlemlerin onaylanması halinde en kısa zamanda olağan 
veya olağanüstü Genel Kurul yapılmasına, Genel Kurula katılıp olumsuz oy kullanarak muhalefet şerhini toplantı 
tutanağına işleten pay sahiplerinin paylarını ortaklığa satarak ortaklıktan ayrılma hakkına sahip olmasına, Ortaklıktan 
ayrılma hakkını kullanmak isteyen ortakların paylarının, Ortaklık tarafından satın alınması konusunda herhangi bir 
sınırlama olmamasına; ayrılma hakkı fiyatının II-23.3 sayılı Önemli Nitelikteki İşlemler ve Ayrılma Hakkı Tebliği'nin 14. 
maddesine istinaden, Yönetim Kurulu kararının yayınlandığı tarihten önceki son altı aylık dönem içinde Borsa İstanbul'da 
oluşan günlük düzeltilmiş ağırlıklı ortalama fiyatların aritmetik ortalaması olan 20,52 TL ile olmasına Yönetim Kurulu 
üyelerinin oy birliğiyle karar verilmiştir." 
ifadesi yer almıştı. Şirket yönetim kurulunun 27.05.2021 tarih ve 09 sayılı kararı çerçevesinde "önemli nitelikteki işlem" 
olarak değerlendirilerek kamuya açıklanan ticaret unvanı ve faaliyet konusunun değiştirilmesine yönelik olarak esas 
sözleşmenin "Şirketin unvanı" başlıklı 2. ve "Amaç ve konu" başlıklı 3. maddesinin tadili için hazırlanan esas sözleşme 
tadil metni ile Şirketin kayıtlı sermaye tavanının 150.000.000 TL'ye artırılması amacıyla "Çıkarılmış Sermaye ve Paylar" 
başlıklı 6. maddesi ile birlikte "Denetim" başlıklı 11., "Genel Kurul" başlıklı 12., "Karın tespiti ve dağıtımı" başlıklı 22. 
maddelerinin değiştirilmesine ilişkin hazırlanan tadil metnine uygun görüş verilmesi talebinin, esas sözleşmenin 2. ve 3. 
maddelerinde yapılacak değişiklikler için Şirketin ortaklarına 1 TL nominal bedelli pay için 20,63 TL üzerinden ayrılma 
hakkı kullandırılması şartıyla olumlu karşılanmasına karar verildiği hususu Sermaye Piyasası Kurulu tarafından Şirkete 
iletilmiştir. 
IZTAR, Şirketin kayıtlı sermaye tavanının 150.000.000 TL'ye artırılması amacıyla yapmış olduğumuz başvuru Sermaye 
Piyasası Kurulu tarafından onaylanarak Şirkete iletilmiştir. 
Diğer esas sözleşme değişiklikleri ile birlikte kayıtlı sermaye tavanına ilişkin değişiklik tasarısı, Ticaret Bakanlığı'nın iznini 
takiben, yapılacak ilk Genel Kurul toplantısında pay sahiplerinin onayına sunulacaktır. 
KGYO, Şirket, 22.11.2021 tarih 2021/40 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile satışı ve  tapu devri hazırlıklarına başlanan,Ekol 
Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.'nin 28.12.2020 tarih ve Oİ-707 sayılı değerleme raporuna göre ekspertiz 
değeri KDV hariç 2.475.000 TL olan portföyündeki İstanbul İli, Şişli İlçesi, Esentepe Mah. Oto Cad. Loft Residance 2 Apt. 
N4  23 no'lu bağımsız bölüm'ün KDV hariç 3.168.317 TL (KDV dahil 3.200.000) TL bedel karşılığında satış ve devir 
işlemi 01.12.2021 tarihinde gerçekleşmiştir.  
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 ŞİRKET HABERLERİ 
KAREL,Vahaa Dikey Tarım Çözümleri ve Teknoloji A.Ş. (VAHAA) ile imzaladığı sözleşme kapsamında VAHAA'nın ürünlerini 
üretecek ve aynı zamanda VAHAA'ya ArGe desteği vereceklerini belirtmiştir. 
Üretececkleri ürünler ev ortamında GDO'suz tohumlarla pestisitsiz bitki hasat edilmesini temin edip sağlıklı beslenmeyi 
destekleyecektir. Nesnelerin interneti tabanlı tasarlanmış olan bu ürünlerle uzaktan kumandayla kapalı ortamda ışık, su ve 
besin dengesi kontrollü üretim yapılabilecektir. 
Üretimlerine 2022 yılında başlanması planlanmış olan söz konusu ürünlerin satışından Şirket, 5 yılda 5 milyon dolar civarında 
bir gelir elde edilmesini öngörmektedir. 
KZBGY, Şirketin Marmaris'te yürüttüğü "Kızılbük Wellness Resort" projesinde bulunan devremülk ünitelerinin ön satış 
işlemleri kapsamında 01 Kasım - 30 Kasım 2021 tarihleri arasında müşterilerimizle 670 adet devre satış sözleşmesi 
imzalanmış, bu sözleşmelerin toplam ön satış bedeli 72.155.945 TL olarak gerçekleşmiştir. 
MIATK, Bursa Uludağ Üniversitesi Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü ile MİA Teknoloji A.Ş. arasında 2018 yılından bu 
yana devam eden sözleşmesi çerçevesinde, 01.01.2022-31.12.2024 tarihleri süresince geçerli olmak üzere, 2.520.000,00 
TL bedelle Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Hastane Bilgi Yönetim Sistemi Yazılımı Güncelleme, Hizmetin 
Sürekliliğini Sağlama, Uyum ve Versiyon Yükseltme Hizmet Alımı sözleşmesi imzalanmıştır. 

MTRKS, Şirketin ürün geliştirmeden sorumlu genel müdür yardımcılığı görevine 1 Aralık 2021 tarihinden itibaren Arkın 
Şengönül atanmıştır. 

PEKGY, Şirket Almanya'da kurulu ve 25.000 Euro sermayeli Nordstern Düsseldorf GmbH unvanlı şirketin sermayesini temsil 
eden payların %89'unu ilişkili taraflarından Peker GMBH şirketinden satın almıştır. Söz konusu payların değeri Almanya'da 
kurulu Kieffer Stübben Partner mbB firması tarafından hazırlanan 21.10.2021 tarihli değerleme raporunda 5.899.753,66 Euro 

olarak takdir edilmiş olup, satın alma bedeli de 5.850.000 Euro olarak belirlenmiştir. Nordstern Düsseldorf GmbH, 
Almanya'nın Düsseldorf şehrinde 8.891 m2 büyüklüğünde bir arsaya sahip olup, anılan arsa üzerinde proje geliştirme 
faaliyetlerine devam etmektedir. 

SMART, Şirketin kayıtlı sermaye tavanı geçerlilik süresinin 2025 yılına uzatılması ve kayıtlı sermaye tavanının 
100.000.000-TL'ye artırılmasına dair Şirket Esas Sözleşmesinin Sermaye ve Paylar başlıklı 7. maddesine ilişkin tadil 
tasarısı, T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından onaylanmıştır. 

TAVHL, Şirket ve Fraport tarafından oluşturulan ortak girişim (Ortak Girişim) Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMİ) 
tarafından düzenlenen Antalya Havalimanının kapasite artırımına yönelik ilave yatırımların yapımı ile iç/dış hatlar, genel 
havacılık, CIP terminalleri ve mütemmimlerinin işletme haklarının kiralanmak suretiyle verilmesi ihalesini en iyi teklifi 
vererek kazanmıştır. Ortak Girişim, ihale şartnamesi uyarınca, Antalya Havalimanını, 1 Ocak 2027 ile 31 Aralık 2051 
tarihleri arasındaki 25 yıllık dönemde işletme imtiyazına sahiptir. Halihazırda TAV ve Fraport  ortaklığı tarafından kullanılan 
mevcut işletme imtiyazı ise 31 Aralık 2026'ya kadar geçerlidir.  

Ocak 2027- Aralık 2051 tarihleri arasındaki yeni imtiyaz süresi boyunca yolcu başına hizmet bedeli dış hat giden yolcu başına 
17 avro ve iç hat giden yolcu başına 3 avro olarak belirlenmiştir. DHMİ'ye toplam KDV hariç 7,25 milyar avro  imtiyaz bedeli 
olarak ödenecektir. Mühendislik tedarik ve inşaat sözleşmesi bazında 2022-2025 yılları arasında yaklaşık 600 milyon avro 
tutarında ve 2038-2040 yılları arasında yaklaşık 165 milyon avro olmak üzere yaklaşık toplam 765 milyon avro tutarında bir 
yatırım öngörülmektedir.Gerekli onayların alınması ve hukuki prosedürlerin tamamlanmasını takiben, Ortak Girişim 
taraflarınca kurulacak olan şirket ile DHMİ arasında bir kira sözleşmesi imzalanacaktır. 
 
YGGYO, Şirketin, T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Özelleştirme İdaresi Başkanlığı tarafından 1 Aralık 2021 tarihinde yapılan 
Ankara İli, Çankaya İlçesi, Söğütözü Mahallesi, 7577 Ada 21 (Eski 15) Parsel numaralı taşınmazın satış ihalesine katılmış 
olup, ihale Şirketin uhdesinde kalmamıştır. 
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PAY ALIM SATIM HABERLERİ 

AKSA,EMNİYET TİCARET VE SANAYİ A.Ş., 01/12/2021 - 01/12/2021 tarihinde AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş. payları ile ilgili 
olarak 28,24 - 28,58 TL fiyat aralığından 65.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi 
tarafınca/ortaklıkca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş. sermayesindeki payları/oy hakları 
01/12/2021 tarihi itibariyle %20,0033 sınırına ulaşmıştır. 

APY,ATAGY, 30/11/2021 tarihinde  Ata Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. payları ile ilgili olarak 3,59-3,74 fiyat aralığından 24000adet 
alım  işlemi tarafca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Ata Portföy Yönetiminin Ata Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. sermayesindeki 

payları 30/11/2021 tarihi itibariyle %0,10 sınırına ulaşmıştır. 
EDETA,BURAK SÖZÜBİR, 01/12/2021 - 01/12/2021 tarihinde E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA A.Ş. payları ile ilgili olarak 13,08 - 
14,00 TL fiyat aralığından 455.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafca/ortaklıkca 
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA A.Ş. sermayesindeki payları/oy hakları 01/12/2021 tarihi 
itibariyle %6,92 sınırına ulaşmıştır. 

ENKAI,MEHMET SİNAN TARA, 30/11/2021 - 30/11/2021 tarihinde ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili olarak 15,28 - 15,72 

TL fiyat aralığından 200.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafca/ortaklıkca 
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. sermayesindeki payları/oy hakları 30/11/2021 tarihi itibariyle 
%0,413 sınırına ulaşmıştır. 

EDIP, RAGIP AKIN,%0,0153 Pay Sahibi olduğu Edip Gayrimenkul Yatırım San.ve Tic. A.Ş.’ne ait 2.520.000 adet hisse senedini 3,50-TL 

fiyattan borsa dışı işlem ile 01/12/2021 tarihinde Akın Holding A.Ş.’den satın aldı. Alım sonrası bu işlem ile Edip Gayrimenkul Yatırım 
San.ve Tic. A.Ş. sermayesindeki ortaklık payı %3,8923 olmuştur. 

EDIP, AKIN HOLDİNG A.Ş., %34,324 Ortağı olduğu Edip Gayrimenkul Yatırım San.ve Tic. A.Ş.’ne ait 2.520.000 adet hisse senedini 

3,50-TL fiyattan borsa dışı işlem ile 01/12/2021 tarihinde Sn.Ragıp AKIN’a satımı gerçekleşmiştir. Satım sonrası bu işlem ile Edip 

Gayrimenkul Yatırım San.ve Tic. A. Ş. sermayesindeki ortaklık payı %30,447 olmuştur.  

ERSU,AKMAN DIŞ TİCARET VE MÜTEAHHİTLİK A.Ş., 30/11/2021 - 30/11/2021 tarihinde ERSU MEYVE VE GIDA SANAYİ A.Ş. payları 
ile ilgili olarak 5,08 - 5,09 TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 10.000 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi 
tarafca/ortaklıkca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ERSU MEYVE VE GIDA SANAYİ A.Ş. sermayesindeki payları/oy hakları 
30/11/2021 tarihi itibariyle %7,01 sınırına ulaşmıştır. 

KUTPO,ERKAN GÜRAL, 01/12/2021 - 01/12/2021 tarihinde KÜTAHYA PORSELEN SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili olarak 120,04 - 121,80 

TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 30.000 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafca/ortaklıkca 
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte KÜTAHYA PORSELEN SANAYİ A.Ş. sermayesindeki payları/oy hakları 01/12/2021 tarihi itibariyle 
%0,00200 sınırına ulaşmıştır. 

KUTPO,GÜLDEN GÜRAL, 01/12/2021 - 01/12/2021 tarihinde KÜTAHYA PORSELEN SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili olarak 121,1 - 123,02 

TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 30.000 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafca/ortaklıkca 
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte KÜTAHYA PORSELEN SANAYİ A.Ş. sermayesindeki payları/oy hakları 01/12/2021 tarihi itibariyle 

%0,00200 sınırına ulaşmıştır. 

KUTPO,SEMA GÜRAL SÜRMELİ, 01/12/2021 - 01/12/2021 tarihinde KÜTAHYA PORSELEN SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili olarak 116,72 
- 122 TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 30.000 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafca/ortaklıkca 
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte KÜTAHYA PORSELEN SANAYİ A.Ş. sermayesindeki payları/oy hakları 01/12/2021 tarihi itibariyle 
%0,00200 sınırına ulaşmıştır. 

MGROS,Ninety One UK.Ltd, 29.11.2021 tarihinde Migros Ticaret A.Ş payları ile ilgili olarak 42,9680 fiyat aralığından 637.880 adet satım 
işlemi ortaklıkca gerçekIeştirilmiştir.Bu işlemle birlikte Migros Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları/oy hakları 29.11.2021 tarihi itibariyle 

%4,92 sınırına düşmüştür. 

SRVGY,AHMET ÇELİK, 30/11/2021 tarihinde SERVET GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. payları ile ilgili olarak 93,20 - 95,00 

TL fiyat aralığından 150.000 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte SERVET 
GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. sermayesindeki payları/oy hakları 30/11/2021 tarihi itibariyle %8,33 sınırına ulaşmıştır. 

TETMT, Özdemir Uçan,30/11/2021 - 30/11/2021 tarihinde TETAMAT GIDA YATIRIMLARI A.Ş. payları ile ilgili olarak 208 - 231 TL fiyat 

aralığından 22.603 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 250 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafca/ortaklıkca 
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte TETAMAT GIDA YATIRIMLARI A.Ş. sermayesindeki payları/oy hakları 30/11/2021 tarihi itibariyle 

%5,95 sınırına ulaşmıştır. 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

 

 

2/12/2021 
Hesap Aç 

/ a1capital / a1capital / a1capitalmenkul / a1capitalmenkul / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 
 

 

SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 
ARDYZ, Mevcut 23.875.000 TL olan sermayesinin, 30.961.671,86 TL'si Hisse Senedi İhraç Primlerinden, 115.163.328,14 TL'si geçmiş 
yıl karlarından karşılanmak üzere toplam 146.125.000 TL artırılarak Sermaye Piyasası Kurulunun II-18.1 sayılı Kayıtlı Sermaye Sistemi 
tebliğinin 6. Maddesinin 6. Fıkrası hükmü gereğince 80.000.000 TL olan Kayıtlı Sermaye Tavanının bir defaya mahsus olmak 

üzere aşılarak sermayenin 170.000.000 TL'ye yükseltilmesine ait tescil talebi 01.12.2021 tarihinde Ankara Ticaret Sicil Müdürlüğü'nce 
tescil edilmiş ve Türkiye Ticaret Sicil Gazete'sinin 01.12.2021 tarih ve 10463 sayılı nüshasında ilan edilmiştir. 
 

METRO, Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 26.11.2021 tarih ve E-29833736-105.01.01.01-13573 sayılı yazısı ile, Şirketin çıkarılmış 
sermayesinin 300.000.000.-TL.ndan 240.000.000.-TL. (% 80) nakit sermaye artırımı yapılarak 540.000.000.- TL.na yükseltilmesine ilişkin 
SPK Onaylı izahname 01.12.2021 tarihli KAP açıklaması ile kamuoyuna duyurulmuştur. 
- Pay sahiplerinin ellerindeki payların %80'i oranında yeni pay alma hakları bulunmaktadır. 
- Yeni pay alma hakları izahnamede belirtilen esaslara uygun olarak 02.12.2021 ile 16.12.2021 tarihleri arasında 15 (onbeş) gün süreyle 
kullandırılacaktır. 
- Yeni pay alma haklarının kullanımında, 1 payın nominal değeri 0,01 TL olup, 1 lot (100 adet) pay 1,00 TL'ndan satışa arz edilecektir. 
- Sermaye artırımına ilişkin izahnameye Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP)'nun www.kap.org.tr, Şirketin 
http://www.metroholding.com.tr/yatirimci-iliskileri/finansal-operasyonel-veriler halka arzda satışa aracılık edecek Metro Yatırım Menkul 
Değerler A.Ş. 'nin www.metroyatirim.com.tr adreslerindeki internet sitelerinden de ulaşılması mümkündür. 
- İhraç edilecek paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde MKK tarafından hak sahipleri nezdinde kayden izlenecektir. Payların fiziki 
teslimi yapılmayacaktır. Kaydi paylar, hak kullanım sürecinin tamamlanması sonrasında MKK düzenlemeleri çerçevesinde kayden teslim 

edilecektir. 

- Yeni pay alma hakkı kullanılmasından sonra kalan paylar 2 (iki) işgünü süresince nominal değerin altında olmamak kaydıyla Borsa'da 
oluşacak fiyattan halka arz edilecektir. 
- Şirket'in ortağı Galip Öztürk Turizm Yatırımları A.Ş. yeni pay alma haklarının kullanılmasından sonra kalan payların borsada satış 
süresi sonunda satılamayan payları, satış süresinin bitiş tarihinden itibaren üç iş günü içerisinde, nominal değerinden aşağı olmamak 
üzere BİAŞ Birincil Piyasası'nda halka arz fiyatının ortalamasından bedellerini tam olarak ve nakden ödeyerek satın almayı taahhüt 
etmiştir. 
 

PINSU, Sermaye Piyasası Kurulu'nun VIII-128.1 sayılı Pay Tebliği'nin 25 inci maddesinin 1 inci fıkrasının (c) ve (ç) bentleri kapsamında, 
Şirket esas sözleşmesinin 6. Maddesinin tadiline ilişkin Sermaye Piyasası Kurulu'na yaptığı başvuru Kurul'un 29.11.2021 tarihli yazısı ile 
onaylanmış olup esas sözleşmemizin "Kayıtlı Sermaye" başlıklı 6. Maddesinin yeni şekli 01.12.2021 tarihinde İzmir Ticaret Sic il 

Müdürlüğü'nce tescil edilmiş ve 01.12.2021 tarihli ve 10463 sayılı T.T.S.G'nde yayınlanmıştır. 
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Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir 
Sistemi (VBTS) kapsamında  AKFGY.E ve INTEM.E payları 02/12/2021 tarihli 

işlemlerden (seans başından) 31/12/2021 tarihli işlemlere (seans sonuna) 
kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 

 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir 
Sistemi (VBTS) kapsamında CELHA.E paylarında 02/12/2021 tarihli 

işlemlerden (seans başından) 31/12/2021 tarihli işlemlere (seans sonuna) 
kadar brüt takas uygulanacaktır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve 
VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve 

kredili işlem yasağı tedbiri) brüt takas tedbirinin uygulandığı süre boyunca 
devam edecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR 
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Sermaye Piyasası Kurulu Tedbir Kararı 

Doğan Burda Dergi Yayıncılık ve Pazarlama A.Ş. (DOBUR) pay piyasasında 18.10.2021-

30.11.2021 döneminde meydana gelen olağandışı fiyat ve miktar hareketlerine ilişkin 
olarak yapılan incelemeler sonucunda, Telegram adlı sosyal medya uygulamasındaki 
"Hektor As" ve "BORSA DOSTLAR KONAĞI" isimli kanallar üzerinden DOBUR payının fiyatı 
ile ilgili olarak yatırımcıların kararlarını etkilemek ve bu suretle menfaat temin etmek 
amacıyla yanıltıcı nitelikte paylaşımlarda bulunulduğu belirlenmiş olup, aşağıdaki tabloda 
yer verilen kişiler tarafından gerçekleştirilen işlemlerde 6362 sayılı Sermaye Piyasası 
Kanunu'nun 107/2 maddesinde sayılan fiilin işlendiğine dair makul şüphe bulunması 
nedeniyle; 6362 sayılı SPKn'nun 1 inci maddesi çerçevesinde yatırımcıların hak ve 
yararlarının korunmasını teminen, 6362 sayılı SPKn'nun 128/1-(a) maddesine dayanarak 

yapay piyasa oluşturmaya yönelik işlemlerin engellenmesi amacıyla; 6362 sayılı SPKn'nun 
101/1 maddesi ve V-101.1 sayılı Bilgi Suistimali ve Piyasa Dolandırıcılığı İncelemelerinde 
Uygulanacak Tedbirler Tebliği'nin 5/1 ve 6/1 maddeleri uyarınca; aşağıdaki tabloda 
bilgilerine yer verilen kişiler hakkında 02.12.2021 tarihli işlemlerden başlamak üzere 
borsalarda 6 ay süreyle geçici işlem yasağı uygulanmasına karar verilmiştir. 
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İLK 5 TAKAS DAĞILIM 
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BİST Kodu
Genel 

Kurul 

Tarihi

Saat Adres

Genel 

Kurula 

Kalan Gün

BTCIM 02.12.2021 11:30 Ankara Caddesi No:335 Bornova İzmir 0

ODAS 03.12.2021 11:00
Varyap Meridian 3 Toplu Yapısı Barbaros Mahallesi. Al Zambak Sokak.

Varyap Meridian Sitesi A Blok / No : 2 Kat : 51 Ataşehir / İstanbul
1

ATATP 03.12.2021 14:00 Dikilitaş Mah. Emirhan Cad. Atakule No:109 Balmumcu 1

ISDMR 06.12.2021 10:00

OYAK Maden Metalürji Merkez Binası Konferans Salonu, Barbaros 
Mahallesi

Ardıç Sokak No: 6 Ataşehir/İstanbul 
4

CANTE 09.12.2021 11:00
Varyap Meridian 3 Toplu Yapısı Barbaros Mahallesi. Al Zambak Sokak.

Varyap Meridian Sitesi, A Blok / No : 2 Kat : 51 Ataşehir / İstanbul 
7

MERKO 09.12.2021 15:00
Fenerbahçe Mahallesi Mehmet Efendi Sokak Dalyan Sitesi F Blok İç Kapı

No:21 Kadıköy İstanbul
7

EMNIS 15.12.2021 14:00  D.O.S.B 1.Kısım D-1003 Sk.No:4 Dilovası/Kocaeli 13

UTPYA 15.12.2021 11:00 Çankaya Mah. Çankaya Cad. No:28-5 13

DENGE 17.12.2021 11:00
Gürsel mahallesi İmrahor Caddesi Premier Kampüs Ofis A Blok No: 181

Kağıthane İstanbul
15

FENER 17.12.2021 14:00
Fenerbahçe Şükrü Saraçoğlu Stadı, Recep Peker Caddesi, 1907 Tribünü,

Kızıltoprak, Kadıköy, İstanbul
15

ATSYH 20.12.2021 14:00 Caddebostan Mahallesi Noter Sokak Taşkın Apt. No:16 Daire:2 Kadıköy 18

EGEPO 21.12.2021 11:00  Güneşli Mahallesi 529 Sokak 2/A - Konak 19

DITAS 21.12.2021 14:00 Burhaniye Mahallesi Kısıklı Caddesi No:65 Üsküdar/İstanbul 19

GWIND 21.12.2021 10:00 Burhaniye Mahallesi Kısıklı Caddesi No.65 34676 Üsküdar İstanbul 19

BRMEN 24.12.2021 10:00 Yenipervane Mahallesi Koca Sinan Bulvarı No: 163 Kayseri 22

KAPLM 28.12.2021 11:00 Kemalpaşa OSB Mah. İzmir –Ankara Asfaltı Cad. No:75/1 Kemalpaşa 26

                        GENEL KURUL TARİHLERİ 02.12.2021
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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri  tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır.  

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından 
bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif 
içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve 
eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.  

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini 
temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.  

A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi 
olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve 
diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş 
fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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